

Fopena P/S

Nordtoftevej 6
2860 Søborg
CVR-nr. 34 61 56 67

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2020.

Lars Kaul Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fopena P/S Nordtoftevej 6 2860 Søborg
	CVR-nr.: 34 61 56 67
	Stiftet: 28. juni 2012
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Diana Storm, formand Lars Kaul Rasmussen Lotte Kjær Nielsen
Direktion	Mick Mollerup Storm
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling af IT samt konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.103.070 kr. mod 1.339.416 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 658.589 kr. mod 279.808 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.103.070	1.339.416
1 Personaleomkostninger	-432.340	-1.045.900
Resultat før finansielle poster	670.730	293.516
Andre finansielle indtægter	0	38
Øvrige finansielle omkostninger	-12.141	-13.746
Resultat før skat	658.589	279.808
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	658.589	279.808
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Overføres til overført resultat	658.589	29.808
Disponeret i alt	658.589	279.808

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Deposita	0	11.560
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	11.560
Anlægsaktiver i alt	0	11.560
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.505.900
Andre tilgodehavender	17.538	310.558
Tilgodehavender i alt	17.538	1.816.458
Likvide beholdninger	1.560.244	314.174
Omsætningsaktiver i alt	1.577.782	2.130.632
Aktiver i alt	1.577.782	2.142.192

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	816.584	157.995
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Egenkapital i alt	1.316.584	907.995
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.500	1.070.597
Anden gæld	246.698	163.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	261.198	1.234.197
Gældsforpligtelser i alt	261.198	1.234.197
Passiver i alt	1.577.782	2.142.192

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	128.187	150.000	778.187
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	29.808	250.000	279.808
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	157.995	250.000	907.995
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	658.589	0	658.589
	500.000	816.584	0	1.316.584

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	427.687	1.039.932
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.653</u>	<u>5.968</u>
	<u>432.340</u>	<u>1.045.900</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
